

RESULTADOS DE LICITAÇÕES

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

Processo Adm: nº 048/2022 O Prefeito Municipal de São José de Xingu-MT torna publico o resultado licitação supracitado. OBJETO: Futura e Eventual BRAÇOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA Vencedora: Anadina Serviços Administrativos EIRELI (28613773000162) com o Lote: no Valor Total de R\$ 89.000,00.

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022

Processo Adm: Nº 049/2022 O Prefeito Municipal de São José de Xingu-MT torna publico o resultado licitação supracitado. OBJETO: CIMENTO. (Valor não suportado pelo sistema.): Item 1 FRACASSADO.

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022

Processo Adm: Nº 050/2022 O Prefeito Municipal de São José de Xingu-MT torna publico o resultado licitação supracitado. OBJETO: TELHA. Empresas vencedoras: S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS EIRELI (14805780000151) com os Lotes: 1, 2 e 3 Valor Total R\$: 248.030,00.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022

Processo Licitatório Nº 049/2022 O Prefeito Municipal de São José de Xingu-MT resolve REVOGAR o processo licitatório supracitado OBJETO: Aquisição de CIMENTO. Fundamentação legal no Art. 9º da Lei nº 10.520/2002, c/c Art. 49 da Lei nº 8.666/93, na Súmula do Superior Tribunal Federal nº 473. é cabível a revogação do certame. Tendo como base o resultado do certame FRACASSADO.

EXTRATO DE ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços Nº58/2022 do Pregão Eletrônico Nº 17/2022 da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte SRP para eventual Contratação de empresa de prestação de serviço de locação de caminhões maquinas e equipamentos com operador combustível e manutenção preventiva e corretiva para pavimentação asfáltica para atender as necessidades da secretaria de obras de São José do Xingu-MT. Valor Global R\$ 194.290,00.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Ata de Registro de Preços Nº58/2022 do Pregão Eletrônico Nº 17/2022 da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte SRP para eventual Contratação de empresa de prestação de serviço de locação de caminhões, maquinas e equipamentos com operador, combustível e manutenção preventiva e corretiva, para (pavimentação asfáltica), para atender as necessidades da secretaria de obras de São José do Xingu-MT. O Prefeito Municipal de São José do Xingu Adjudica e Homologa a Empresa: Construpavi Construtora e Pavimentação EIRELI CNPJ 24.395.657/0001-63 Cód. 32753 Serviço de Locação de Caminhão e Espargido de Asfalto com Combustível, com Motorista e com Manutenção Preventiva e Corretiva. 25 Diárias no Valor R\$ 1.260,00 Valor total R\$ 31.500,00. Código 32754 Serviço de locação de caminhão pipa menino de 7 mil litros com combustível com motorista e com manutenção preventiva e corretiva. 20 Diárias no Valor R\$ 660,00 Valor Total R\$ 13.200,00. Código 32757 Locação de equipamento - tipo distribuidor de agregado rebocável com manutenção preventiva corretiva. 34 Diárias de R\$ 250,00 Valor Total R\$ 8.500,00. CÓDIGO 35240 Locação de equipamento - tipo Retro-Escavadeira 82HP serviço diurno com operador e combustível com manutenção preventiva e corretiva. 14 Diárias R\$ 1.160,00 Valor Total R\$ 16.240,00. CÓDIGO 32755 Locação de equipamento tipo Vassoura Mecânica Rebocável com manutenção preventiva e corretiva 25 horas no valor R\$ 180,00 Valor Total R\$ 4.500,00. CÓDIGO 35241 serviço de locação de equipamentos industriais do tipo Escavadeira Hidráulica sobre esteiras operacional com operador e combustível com manutenção preventiva e corretiva. 15 Diárias no Valor R\$ 2.950,00 Valor Total R\$ 44.250,00. CÓDIGO 35242 Locação de equipamento - tipo pá carregadeira sobre rodas serviços diurno com operador e combustível com manutenção preventiva e corretiva. 10 Diárias R\$ 1.950,00 Valor Total R\$ 19.500,00 CÓDIGO 32758 Serviço de locação de equipamentos industriais do tipo Rolo Compactador Vibratório com cilindro de aço liso potencia de 80hp peso operacional mínimo de 7ton com combustível com motorista e com manutenção preventiva e corretiva. 75 horas Valor R\$ 240,00 Valor Total R\$ 18.000,00. CÓDIGO 32756 Serviço de locação de equipamentos industriais do tipo Rolo Compactador Vibratório Pé de Carneiro mínimo de 7ton com combustível com motorista e com manutenção preventiva e corretiva. 100 Horas valor R\$ 245,00 Valor Total R\$ 24.500,00. CÓDIGO 35243 Serviço de locação de equipamentos industriais trator de esteira 30 Horas Valor R\$ 470,00 Valor Total R\$ 14.100,00. Valor Global R\$ 194.290,00 (Cento e noventa e quatro mil, duzentos e noventa reais).

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de São José do Xingu-MT Contratado: Construpavi Construtora e Pavimentação LTDA, CNPJ: 24.395.657/0001-63 Prazo De Execução: 12 Meses. Valor Global R\$ 194.290,00.

São José de Xingu-MT, 27 de setembro de 2022.

Sandro José Luz Costa - Prefeito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 98b3b9cb

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar